
UCHWAŁA NR XVIII.81.2016
RADY GMINY UDANIN

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 poz. 446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 
roku poz. 885 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.200,00 zł.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę: 3.200,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 wynosi:

1. Dochody: 17.680.946,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 17.366.472,00 zł.

2) dochody majątkowe: 314.474,00 zł.

2. Wydatki: 18.680.946,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 16.933.699,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 1.747.247,00 zł. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 44EC9F15-0277-4995-B6C6-230DE5793CE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

85295 3 200,00

Rozdział Wartość

3 200,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII.81.2016

Rady Gminy Udanin
z dnia 06.04.2016 roku

- 3 200,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2016 rok

3 200,00

Razem: 0,00

80104 - 3 200,00

- 3 200,00

Id: 44EC9F15-0277-4995-B6C6-230DE5793CE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków (3.200,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków (3.200,00 zł.) konieczności
zabezpieczenia środków na dotację dla Stowarzyszenia OSTOJA, prowadzącego działalność na rzecz osób
niepełnosprawnych na terenie Powiatu Średzkiego, z której korzystają dzieci z terenu Gminy Udanin.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 44EC9F15-0277-4995-B6C6-230DE5793CE9. Podpisany Strona 1




